宜春职业技术学院教务处
文     件
宜职教字〔2016〕05号

[image: image1.png]

关于印发《宜春职业技术学院首批示范、优秀
教学团队终审验收结果公告》的通知

各教学有关部门：

根据《宜春职业技术学院教学团队建设方案》精神，经专家组验收评审和校领导批准，特印发《宜春职业技术学院首批示范、优秀教学团队终审验收结果公告》。

特此通知

宜春职业技术学院教务处

                                2016年12月6日

主题词：首批      示范、优秀教学团队      验收结果    公告
宜春职业技术学院教务处                  2016年12月6日印发
首批校级示范、优秀教学团队终审验收结果公告
根据《宜春职业技术学院教学团队建设方案》的规定和教学工作安排，教务处组织专家组对护理、学前教育等四个校级示范和优秀教学团队进行了终审验收，并一致同意通过验收，其结果公告如下
	序号
	团队名称
	等级
	负责人
	团队成员
	得分

	1
	护理专业团队
	示范
	熊杰平
	宋小青、黄一凡、李  南、何新华、熊良圣、周俊杰、巫全胜、王莉莉、李敏莉、张志丽、易国萍
	92

	2
	学前教育
专业团队
	优秀
	揭  青
	漆  凡、彭晓英、林  蓉、姜莉莉、徐  静、王少波、丁晓景、黄晓红、张  琼、袁军荣、徐  优、李海萍、廖海云、刘  颖
	87.25

	3
	内科护理
教研室
团队
	优秀
	熊良圣
	高健群、揭小华、吴  刚、龚媲姝、熊杰平、刘叶建、胡振红、王莉莉、聂爱蝉、官文芳、陈  晓、彭文晴、庞  云、杨礼红、刘梦娟、郭玉华、李辉员
	90.25

	4
	基础英语
教研室
团队
	优秀
	刘海云
	李  强、刘国平、韩  菁、罗小玲、姜雪美、邹虹萍、肖  勇、周  宏、车  斌、李雅琴、严昳芳、杜欣宇、陆  可
	83.25